ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TH TÂN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Củ Chi, ngày 14  tháng  7  năm 2021

DANH SÁCH

Biên chế tiểu đội tự vệ trường Tiểu học Tân Phú

(Kèm theo công văn số     /TTr-THTP ngày 16/7/2021 về việc thành lập

 tiểu đội tự vệ Trường Tiểu học Tân Phú

1. Đặc điểm tình hình:

Trường Tiểu học Tân Phú được thành lập theo Quyết định số 577/QĐ-

UB, ngày 26 tháng 8 năm 1981 của UBND huyện Củ Chi về về việc thành

lập Trường Tiểu học Tân Phú. Trường có 2 điểm trường.

Điểm trường chính tọa lạc tại đường Hồ Văn Tắng, ấp Cây Da, xã Tân

Phú Trung, huyện Củ Chi. Trường có diện tích 8.536,5 m2 với 30 phòng học

kiên cố (1 trệt, 2 lầu),  một số  phòng chức năng. Cơ sở vật chất khang trang,

là điều kiện để cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường ngày càng phấn đấu

nâng cao chất lượng giảng dạy và giáo dục học sinh.

Điểm phân hiệu tọa lạc: ấp Giòng Sao, xã Tân Phú Trung, huyện Củ

Chi.

Nhà trường được sự quan tâm sâu sát của lãnh đạo Huyện ủy, UBND

Huyện, Đảng ủy, UBND xã Tân Phú Trung mà trực tiếp là Phòng Giáo dục và

Đào tạo Củ Chi. Đội ngũ giáo viên đồng đều nêu cao tinh thần trách nhiệm,

tận tụy với nghề, có tay nghề vững vàng. 100% giáo viên được đào tạo trên

chuẩn, đổi mới phương pháp giảng dạy, sáng tạo, góp phần nâng cao chất

lượng giáo dục.

Địa bàn xã Tân Phú Trung rộng, có nhiều công ty nhỏ và khu công

nghiệp Tân Phú Trung nên một bộ phận không nhỏ học sinh thuộc diện tạm

trú, có hoàn cảnh khó khăn, học sinh khuyết tật, phụ huynh ít quan tâm nên

việc giáo dục các em cũng còn gặp nhiều khó khăn.

2. Công tác xây dựng lực lượng:

- Tổng số CB-GV-NV: 47 (biên chế 43; hợp đồng: 4)

- Nam (từ 23 – 53 tuổi):  7 người; Nữ (từ 25 – 55 tuổi): 40 người.

- Chi bộ trường Tiểu học Tân Phú, tổng số đảng viên: 13 người.

- Tổ chức Đoàn trường Tiểu học Tân Phú, tổng số đoàn viên: 12 người

- Tổ chức Công đoàn trường Tiểu học Tân Phú, tổng số công đoàn

viên: 47.

3. Danh sách biên chế tự vệ cơ quan, doanh nghiệp:

- Cấp tiểu đội: 09 đồng chí, trong đó:

+ Đảng viên: 01 đồng chí.

+ Đoàn viên: 06 đồng chí

+ Công đoàn viên: 02 đồng chí

Số

TT
Họ và tên

Năm

sinh

Chức vụ cơ

quan

Đảng

viên

Đoàn

viên
Chức vụ tự vệ

1 Nguyễn Nghĩa Hùng 1994 Giáo viên  x  Tiểu đội trưởng

2 Võ Quốc Sơn 1976 Bảo vệ     Chiến sĩ

3 Võ Thị Hồng Loan 1994 Bí thư Đoàn   x Chiến sĩ

4 Lý Kim Bình 1981 Bảo vệ   x Chiến sĩ

5 Hồ Thanh Tùng 1975 Giáo viên   Chiến sĩ

6 Nguyễn Thanh Quý 1996 Giáo viên  x Chiến sĩ

7 Ngyễn Thị Như Phương 1987 Giáo viên  x Chiến sĩ

8
Nguyễn Trần Giang

Trang
1988 TPT Đội x  Chiến sĩ

9 Ngô Long Trường 1992 Giáo viên  x Chiến sĩ

  Tổng     1 6

Trên đây là danh sách CB-GV-NV tham gia tổ chức tự vệ của trường

Tiểu học Tân Phú./.

 Nơi nhận:
- Ban CHQS huyện;

- Bộ phận DQTV;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

L

Nguyễn Thị Ngọc Hạnh